
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr ..............................  Rady Powiatu Otwockiego
z dnia ........................................  2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 179 851 550,96 177 413 235,96 60 190 600,00 1 417 288,00 65 639 218,00 34 455 184,96 15 710 945,00 0,00 2 438 315,00 865 286,00 1 330 000,00

2023 208 048 008,00 172 977 508,00 65 536 466,00 1 469 728,00 64 800 580,00 26 716 564,00 14 454 170,00 0,00 35 070 500,00 2 500 000,00 32 570 500,00

2024 199 778 986,00 175 418 986,00 66 484 742,00 1 521 168,00 67 067 408,00 25 060 602,00 15 285 066,00 0,00 24 360 000,00 1 000 000,00 23 360 000,00

2025 184 290 619,00 178 790 619,00 68 811 708,00 1 574 409,00 69 413 575,00 23 507 259,00 15 483 668,00 0,00 5 500 000,00 500 000,00 5 000 000,00

2026 183 262 923,00 182 262 923,00 71 220 118,00 1 629 513,00 71 807 785,00 21 579 911,00 16 025 596,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 189 459 862,00 188 459 862,00 73 641 602,00 1 684 916,00 74 249 250,00 22 313 628,00 16 570 466,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2028 194 679 037,00 194 679 037,00 76 071 775,00 1 740 518,00 76 699 475,00 23 049 978,00 17 117 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 200 714 087,00 200 714 087,00 78 430 000,00 1 794 474,00 79 077 159,00 23 764 527,00 17 647 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 206 534 796,00 206 534 796,00 80 704 470,00 1 846 514,00 81 370 397,00 24 453 698,00 18 159 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 212 317 770,00 212 317 770,00 82 964 195,00 1 898 216,00 83 648 768,00 25 138 402,00 18 668 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 218 050 350,00 218 050 350,00 85 204 228,00 1 949 468,00 85 907 285,00 25 817 139,00 19 172 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 223 719 659,00 223 719 659,00 87 419 538,00 2 000 154,00 88 140 874,00 26 488 385,00 19 670 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 229 312 651,00 229 312 651,00 89 605 026,00 2 050 158,00 90 344 396,00 27 150 595,00 20 162 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 235 045 468,00 235 045 468,00 91 845 152,00 2 101 412,00 92 603 006,00 27 829 360,00 20 666 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 235 045 468,00 235 045 468,00 91 845 152,00 2 101 412,00 92 603 006,00 27 829 360,00 20 666 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 235 045 468,00 235 045 468,00 91 845 152,00 2 101 412,00 92 603 006,00 27 829 360,00 20 666 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 203 609 599,96 181 753 234,96 103 282 381,59 0,00 0,00 4 106 900,00 0,00 0,00 21 856 365,00 18 935 315,0016 332,00 1 989 013,00

2023 219 329 981,00 169 898 511,00 103 930 789,00 0,00 0,00 3 769 681,00 0,00 0,00 49 431 470,00 49 431 470,0016 332,00 0,00

2024 195 286 986,00 167 665 534,00 103 930 789,00 0,00 0,00 3 142 646,00 0,00 0,00 27 621 452,00 27 621 451,0016 332,00 0,00

2025 178 398 619,00 167 782 348,00 103 930 789,00 0,00 0,00 2 502 059,00 0,00 0,00 10 616 271,00 10 616 271,0016 332,00 0,00

2026 177 462 923,00 168 093 636,00 103 824 327,00 0,00 0,00 2 152 940,00 0,00 0,00 9 369 287,00 9 369 287,0016 332,00 0,00

2027 182 459 862,00 169 917 128,00 105 433 604,00 0,00 0,00 1 590 700,00 0,00 0,00 12 542 734,00 12 542 734,008 915,00 0,00

2028 187 879 037,00 173 092 972,00 107 067 825,00 0,00 0,00 1 056 860,00 0,00 0,00 14 786 065,00 14 786 065,007 486,00 0,00

2029 193 955 756,00 176 532 301,00 108 673 842,00 0,00 0,00 876 155,00 0,00 0,00 17 423 455,00 17 423 455,000,00 0,00

2030 199 534 796,00 179 932 081,00 110 303 950,00 0,00 0,00 703 340,00 0,00 0,00 19 602 715,00 19 602 715,000,00 0,00

2031 204 417 770,00 183 329 739,00 111 958 509,00 0,00 0,00 516 545,00 0,00 0,00 21 088 031,00 21 088 031,000,00 0,00

2032 213 550 350,00 186 766 648,00 113 637 887,00 0,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 26 783 702,00 26 783 702,000,00 0,00

2033 219 219 659,00 190 195 159,00 115 285 636,00 0,00 0,00 249 800,00 0,00 0,00 29 024 500,00 29 024 500,000,00 0,00

2034 224 812 651,00 193 622 094,00 116 957 278,00 0,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 31 190 557,00 31 190 557,000,00 0,00

2035 232 545 468,00 197 172 530,00 118 653 159,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 35 372 938,00 35 372 938,000,00 0,00

2036 235 045 468,00 197 092 530,00 118 653 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 952 938,00 37 952 938,000,00 0,00

2037 235 045 468,00 197 092 530,00 118 653 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 952 938,00 37 952 938,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -23 758 049,00 0,00 30 134 718,00 0,00 0,00 17 887 086,00 17 887 086,00 12 247 632,00 5 870 963,00

2023 -11 281 973,00 0,00 15 623 973,00 0,00 0,00 15 623 973,00 11 281 973,00 0,00 0,00

2024 4 492 000,00 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 892 000,00 5 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 758 331,00 6 758 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 376 669,00 6 376 669,00 1 541 669,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 342 000,00 4 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 492 000,00 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 892 000,00 5 892 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 658 539,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 658 539,40 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 758 331,00 6 758 331,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 1 541 669,00 0,00 1 541 669,00 0,00 0,00 71 984 331,00 0,00 -4 339 999,00 25 794 719,000,00

2023 x x x x 0,00 67 642 331,00 0,00 3 078 997,00 18 702 970,000,00

2024 x x x x 0,00 63 150 331,00 0,00 7 753 452,00 7 753 452,000,00

2025 x x x x 0,00 57 258 331,00 0,00 11 008 271,00 11 008 271,000,00

2026 x x x x 0,00 51 458 331,00 0,00 14 169 287,00 14 169 287,000,00

2027 x x x x 0,00 44 458 331,00 0,00 18 542 734,00 18 542 734,00658 539,00

2028 x x x x 0,00 37 658 331,00 0,00 21 586 065,00 21 586 065,00658 539,40

2029 x x x x 0,00 30 900 000,00 0,00 24 181 786,00 24 181 786,000,00

2030 x x x x 0,00 23 900 000,00 0,00 26 602 715,00 26 602 715,000,00

2031 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 28 988 031,00 28 988 031,000,00

2032 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 31 283 702,00 31 283 702,000,00

2033 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 33 524 500,00 33 524 500,000,00

2034 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 35 690 557,00 35 690 557,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 37 872 938,00 37 872 938,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 37 952 938,00 37 952 938,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 37 952 938,00 37 952 938,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,24% 0,32% 12,36% 14,14% TAK TAK0,92%

2023 5,53% 4,72% 11,20% 12,98% TAK TAK6,43%

2024 5,07% 7,25% 10,34% 12,12% TAK TAK7,91%

2025 5,40% 8,70% 8,91% 10,69% TAK TAKx

2026 4,94% 10,16% 6,87% 9,00% TAK TAKx

2027 4,77% 12,12% 6,67% 8,80% TAK TAKx

2028 4,19% 13,19% 6,49% 8,62% TAK TAKx

2029 4,31% 14,16% 8,07% 8,07% TAK TAKx

2030 4,23% 15,00% 10,04% 10,04% TAK TAKx

2031 4,50% 15,76% 11,51% 11,51% TAK TAKx

2032 2,53% 16,46% 12,73% 12,73% TAK TAKx

2033 2,41% 17,12% 13,84% 13,84% TAK TAKx

2034 2,29% 17,72% 14,83% 14,83% TAK TAKx

2035 1,25% 18,32% 15,63% 15,63% TAK TAKx

2036 0,00% 18,32% 16,36% 16,36% TAK TAKx

2037 0,00% 18,32% 16,96% 16,96% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 912 013,00 912 013,00 896 191,00 0,00 0,00 0,00 1 601 429,00 1 601 429,00 1 480 809,00

2023 351 223,00 351 223,00 351 223,00 0,00 0,00 0,00 401 189,00 401 189,00 351 482,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 40 360,00 40 360,00 0,00 18 268 541,00 3 496 118,00 14 772 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 54 837 893,00 5 498 823,00 49 339 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 27 963 269,00 1 196 643,00 26 766 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 122 180,00 422 180,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 572 180,00 422 180,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 6 376 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 332,00 0,00

2023 4 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 16 332,00 0,00

2024 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 16 332,00 0,00

2025 5 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 16 332,00 0,00

2026 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 16 332,00 0,00

2027 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 667 454,00 0,00

2028 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 666 025,40 0,00

2029 6 758 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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